平成27年10月23日

各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長  C E O       宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役 C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

子会社の代表取締役の異動について

当社は、当社の連結子会社である株式会社デジタルハーツの代表取締役の異動について、下記のとおり、決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の内容（平成 27年 11月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

 山本
やまもと

 純
じゅん

 代表取締役社長 CEO 取締役

 河野
こ う の

 亮
りょう

 ― 代表取締役社長 CEO

2. 新代表取締役の略歴

氏名 山本 純（やまもと じゅん）

略歴 昭和 60年 １月 加賀電子株式会社入社

TAXAN CORPORATION (出向)
同社セールスマーケティングマネージャー

 昭和 63年 ４月 同社 コンシューマ部門・ゼネラルマネージャー

 平成２年 １月 ASUKA TECHNOLOGY, INC. 副社長

 平成３年 １月 ATLUS USA (SOFTWARE).,INC. CEO 兼社長

 平成５年 ６月 株式会社アトラス取締役

 平成 15年 ４月 株式会社アトラス取締役コンシューマ事業本部長
 平成 16年 ４月 株式会社スクウェア・エニックス入社
 平成 16年 ６月 SQUARE ENIX LTD. CEO 兼社長
 平成 19年 ４月 株式会社スクウェア・エニックス コーポレイト・エグゼクティブ

SQUARE ENIX, INC. CEO 兼社長
 平成 21年 10月 株式会社スクウェア・エニックスホールディングス常務執行役員
 平成 23年 10月 DIGITAL Hearts USA Inc. 社長 CEO(現任)
 平成 24年 ６月 株式会社デジタルハーツ 取締役
 平成 25年 10月 同社 取締役 退任
 平成 27年 ４月 同社 取締役（現任）

以 上